Управление образования

Администрации Ярославского муниципального района

ПРИКАЗ

 от 16.10 .2020                                                                                                    №

О проведении муниципального

конкурса детского технического творчества

«Юный изобретатель»
В соответствии с приказом № 228 от 22.09.2020 «Об утверждении плана массовых мероприятий для обучающихся общеобразовательных учреждений ЯМР на 2020 - 2021 учебный год», с целью развития творческих способностей обучающихся, выявления творческой одаренности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Провести муниципальный конкурс детского технического творчества «Юный изобретатель» с 01.10.2020 по 31.10.2020.
2.
Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном конкурсе детского технического творчества «Юный изобретатель» (Приложение 1).

3.
Утвердить прилагаемый состав организационного комитета (Приложение 2).
4.
Контроль за исполнением приказа возложить на Волкову М.С., главного специалиста отдела общего и дополнительного образования.

Начальник

управления образования                                                                Л.Ю. Корсакова
Волкова М.С
(4852)74-40-31
Приложение 2 к приказу

управления образования

                                                                                                Администрации ЯМР

                                                                                   от             №
Состав организационного комитета

1.
Волкова М.С., главный специалист отдела общего и дополнительного образования;

2.
Морева О.Е., директор МУДО ЦДТ «Шанс» ЯМР;

3.
Алексеева И.В., заместитель директора по УВР МУДО ЦДТ «Шанс» ЯМР (по согласованию).